
 

 

  

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

О внесении изменений в постановление Правительства 

Приморского края от 30 мая 2022 года № 364-пп 

«Об утверждении общего и запасного списков кандидатов 

в присяжные заседатели для Владивостокского, 

Уссурийского, Фокинского и Спасск-Дальнего 

гарнизонных военных судов по городским округам, 

муниципальным районам и муниципальным округам 

Приморского края на 2022-2026 годы» 

На основании Устава Приморского края Правительство Приморского края 

постановляет: 

1. Внести в постановление Правительства Приморского края от 30 мая 2022 

года № 364-пп «Об утверждении общего и запасного списков кандидатов в 

присяжные заседатели для Владивостокского, Уссурийского, Фокинского и 

Спасск-Дальнего гарнизонных военных судов по городским округам, 

муниципальным районам и муниципальным округам Приморского края на 2022-

2026 годы» (в редакции постановлений Правительства Приморского края от 31 

октября 2023 года № 743-пп, от 26 декабря 2023 года № 944-пп, от 16 мая 2024 

года № 317-пп) (далее - постановление) следующие изменения: 

1.1. В общем списке кандидатов в присяжные заседатели для 

Владивостокского, Уссурийского, Фокинского и Спасск-Дальнего гарнизонных 

военных судов по городским округам, муниципальным районам и 

муниципальным округам Приморского края на 2022-2026 годы, утвержденном 

постановлением: 

изложить наименование подраздела «по Партизанскому городскому 

округу» раздела «Фокинский гарнизонный военный суд» в следующей редакции: 

«по муниципальному округу город Партизанск»; 

в разделе «Спасск-Дальний гарнизонный военный суд»: 

заменить в наименовании подраздела «по Дальнегорскому городскому 

24.04.2025 г. Владивосток № 376-пп 



2 

 

округу» слово «городскому» словом «муниципальному»; 

заменить в наименовании подраздела «по Лесозаводскому городскому 

округу» слово «городскому» словом «муниципальному»; 

заменить позиции позициями согласно приложению № 1 к настоящему 

постановлению; 

1.2. Заменить в запасном списке кандидатов в присяжные заседатели для 

Владивостокского, Уссурийского, Фокинского и Спасск-Дальнего гарнизонных 

военных судов по городским округам, муниципальным районам и 

муниципальным округам Приморского края на 2022-2026 годы, утвержденном 

постановлением, позиции позициями согласно приложению № 2 к настоящему 

постановлению. 

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить 

официальное опубликование настоящего постановления. 

И.о. Первого вице-губернатора Приморского края- 

Председателя Правительства / 

Приморского края В.И. Блоцкий



11 
 

Приложение № 1 к постановлению 

Правительства Приморского края 
от 24.04.2025 № 376~пп 

ИЗМЕНЕНИЯ, 
вносимые в общий список кандидатов в присяжные заседатели для 

Владивостокского, Уссурийского, Фокинского и Спасск-Дальнего гарнизонных 

военных судов по городским округам, муниципальным районам и муниципальным 

округам Приморского края на 2022-2026 годы, утвержденный постановлением 

Правительства Приморского края от 30 мая 2022 года № 364-пп «Об утверждении 

общего и запасного списков кандидатов в присяжные заседатели для 

Владивостокского, Уссурийского, Фокинского и Спасск-Дальнего гарнизонных 

военных судов по городским округам, муниципальным районам и муниципальным 

округам Приморского края на 2022-2026 годы» 

№ Фамилия Имя Отчество 

1 2 3 4 

по Хасанскому муниципальному округу 

3 Александрова Юлия Вадимовна 

6 Абрамов Алексей Станиславович 

14 Ефимов Игорь Петрович 

17 Иноземцев Ринат Нургалиевич 

37 Г орбунов Дмитрий Анатольевич 

38 Коваль Константин Эдуардович 

47 Дейнега Иван Витальевич 

58 Зайнулина Валентина Владимировна 

66 Кузеванова Елена Витальевна 

69 Кузовлева Кристина Владимировна 

70 Коршунов Александр Петрович 

72 Нумасова Ирина Дмитриевна 

74 Кудравец Виктория Викторовна 

81 Мальцева Светлана Валерьевна 

82 Меньшиков Илья Александрович 

87 Москвин Вячеслав Александрович 

88 Нагорнов Денис Викторович 

93 Никифоров Валерий Борисович 

104 Пайкова Ольга Евгеньевна 

106 Радзион Ксения Аркадьевна 

108 Петренко Татьяна Александровна 

110 Ралко Наталья Владимировна 

ИЗ Скачков Андрей Павлович 

121 Салимова Ситора Файзалиевна 

125 Тян Владимир Павлович 

126 Слаутин Андрей Валентинович 

127 Уваев Константин Вячеславович 

130 Сомова Олеся Викторовна 

132 Сошнев Сергей Петрович 

135 Шепицен Роман Николаевич 

147 Шигаев Владислав Константинович 

 


